
Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 1 a 8

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI
Via del Terminillo, 42 - 02100 – Rieti - C.F. e P.I. 00821180577

Tel. 0746-2781- PEC asl.rieti@pec.it – www.asl.rieti.it

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
 

STRUTTURA PROPONENTE
UOC ACQUISIZIONE LOGISTICA BENI E SERVIZI

Oggetto: Presa atto ed adesione alla procedura aperta, suddivisa in quattro lotti, finalizzata alla stipula 
di convenzioni quadro per l’affidamento dei servizi postali e servizi “a monte” del recapito, destinati 
alle amministrazioni del territorio della regione Lazio e della regione Umbria.”, aggiudicata dalla 
Centrale Acquisti della Regione Lazio con Determinazione n. G03872 del 28/03/2025.
LOTTO  1“SERVIZI DI RECAPITO PER AMMINISTRAZIONI DELTERRITORIO DELLA REGIONE LAZIO”
LOTTO  2 “SERVIZI A MONTE DEL RECAPITO PER AMMINISTRAZIONI DEL TERRITORIO DELLA REGIONE 
LAZIO”
Estensore: Sig./Dott.  Fiocchi Marta  
Il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, 
nella forma e nella sostanza, è totalmente legittimo, ai sensi dell’art. 1 della L. n. 20/1994 e ss.mm.ii., 
assumendone di conseguenza la relativa responsabilità, ex art. 4, comma 2, D.lgs. n. 165/2001, nonché 
garantendo l’osservanza dei criteri di economicità, di efficacia, di pubblicità, di imparzialità e trasparenza di 
cui all’art. 1, comma 1°, L. n. 241/1990, come modificato dalla L. n. 15/2005. Il dirigente attesta, altresì, che il 
presente provvedimento è coerente con gli obiettivi dell’Azienda ed assolutamente utile per il servizio pubblico 
ai sensi dell’art. 1, L. n. 20/1994 e ss.mm.ii.

Resp. del Procedimento: Sig./Dott. Fiocchi Marta                       

Data  20/06/2025                             Firmato elettronicamente da Fiocchi Marta

Il Dirigente.: Dott. Teodori Roberta             

Data  20/06/2025                             Firmato elettronicamente da Teodori Roberta

Il Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso non 
comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Voce del conto economico su cui imputare la spesa:  502020119,516040699,516040605          

                                                         Autorizzazione:   AUT. 15/2025-2026-2027-2028  
                                                                                               
Data 30/06/2025                                                                                Firmato elettronicamente da Nigi Elisabetta



Oggetto: Presa atto ed adesione alla procedura aperta, suddivisa in quattro lotti, finalizzata alla stipula di convenzioni 
quadro per l’affidamento dei servizi postali e servizi “a monte” del recapito, destinati alle amministrazioni del territorio 
della regione Lazio e della regione Umbria.”, aggiudicata dalla Centrale Acquisti della Regione Lazio con 
Determinazione n. G03872 del 28/03/2025.
LOTTO  1“SERVIZI DI RECAPITO PER AMMINISTRAZIONI DELTERRITORIO DELLA REGIONE LAZIO”
LOTTO  2 “SERVIZI A MONTE DEL RECAPITO PER AMMINISTRAZIONI DEL TERRITORIO DELLA 
REGIONE LAZIO”

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 2 a 8

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Visto l’art. 4, comma 2, del D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 concernente le attribuzioni dei dirigenti 
nelle amministrazioni pubbliche;

Visto il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00041 del 31.03.2025 con il quale il Dr. 
Mauro Maccari è stato nominato Direttore Generale della Asl Rieti ai sensi dell’art. 8, comma 7 bis, 
della Legge Regionale 16 giugno 1994 n.18 e ss.mm.ii;

Vista la deliberazione n.5/D.G./2025 del 01.04.2025, avente ad oggetto: “Conferma delle deleghe ai 
Dirigenti preposti alle strutture aziendali”;

Vista la deliberazione 14 maggio 2025, n. 344 della Regione Lazio pubblicata sul B.U.R.L. n. 40 del 
20.05.2025, recante “Approvazione dell’Atto di autonomia aziendale dell’Azienda Sanitaria Locale 
di Rieti” proposto con deliberazione aziendale n. 327/C.S./2025 del 25.03.2025;

Vista la deliberazione aziendale n. 190/DG/2025 del 28.05.2025 con la quale viene adottato l’Atto di 
autonomia aziendale dell’Azienda Sanitaria Locale Rieti recependo la deliberazione della Regione 
Lazio n. 344 del 14 maggio 2025; 

Vista la deliberazione aziendale n. 191/DG/2025 del 28.05.2025 avente ad oggetto “Piano di 
attuazione dell’Atto di Autonomia Aziendale approvato dalla Regione Lazio con Deliberazione n. 
344 del 14 maggio 2025 e pubblicato sul BURL n. 40 del 20 maggio 2025” con la quale l’Azienda ha 
proceduto ad individuare i tempi per l’attuazione dell’Atto di autonomia aziendale;

Vista la deliberazione aziendale n. 192/DG/2025 del 28.05.2025 avente ad oggetto “Atto di 
Autonomia Aziendale approvato dalla Regione Lazio con Deliberazione n. 344 del 14 maggio 2025 
e pubblicato sul BURL n. 40 del 20 maggio 2025- Attuazione provvedimenti organizzativi” con la 
quale l’Azienda ha provveduto a porre in essere i primi provvedimenti organizzativi per l’attuazione 
della nuova organizzazione aziendale;

IL DIRETTORE/RESPONSABILE DELLA
UOC ACQUISIZIONE LOGISTICA BENI E SERVIZI

PREMESSO CHE:

- La Regione Lazio, con Determinazione n. G11102 del 21/08/2024, ha indetto una Procedura 
di Gara Centralizzata per l’affidamento, tramite procedura aperta, dei servizi postali e servizi 
a monte del recapito destinati alle Amministrazioni della Regione Lazio e della Regione 
Umbria, il cui bando è stato pubblicato sulla GUUE n. 00537244-2024 del 06/09/2024;

- con Determinazione n. G02476 del 27/02/2025, è stato adottato il provvedimento di 
aggiudicazione per il lotto n. 2 “Servizi a monte del recapito per amministrazioni del territorio 
della Regione Lazio” in favore dell’operatore economico KOMUNIKA SRL.

- con Determinazione n. G01799 del 13/02/2025 della Regione Lazio,  è stata disposta 
l’aggiudicazione del Lotto n.1 della procedura di gara “Servizi di recapito per 



Oggetto: Presa atto ed adesione alla procedura aperta, suddivisa in quattro lotti, finalizzata alla stipula di convenzioni 
quadro per l’affidamento dei servizi postali e servizi “a monte” del recapito, destinati alle amministrazioni del territorio 
della regione Lazio e della regione Umbria.”, aggiudicata dalla Centrale Acquisti della Regione Lazio con 
Determinazione n. G03872 del 28/03/2025.
LOTTO  1“SERVIZI DI RECAPITO PER AMMINISTRAZIONI DELTERRITORIO DELLA REGIONE LAZIO”
LOTTO  2 “SERVIZI A MONTE DEL RECAPITO PER AMMINISTRAZIONI DEL TERRITORIO DELLA 
REGIONE LAZIO”

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 3 a 8

amministrazioni del territorio della Regione Lazio”; in favore dell’operatore economico RTI 
Poste Italiane S.p.A., mandataria quota 98,98%, Postel mandante quota 1% e SDA Express 
Courier, mandante quota 0,02%;

- Con Determinazione n. G03129 13/03/2025, è stato confermato che le Convenzioni relative 
ai
Lotti n.1 e n.2 saranno sottoscritte e gestite dalla Regione Lazio e quelle dei Lotti n.3 e n.4 
saranno sottoscritte e gestite dalla Regione Umbria:

- i singoli contratti di fornitura, attuativi della Convenzione, stipulati dagli Enti Contraenti 
mediante l’emissione degli Ordinativi di Fornitura, avranno data di scadenza pari a quella 
della Convenzione;

CONSIDERATO necessario, per quanto sopra, procedere alla presa d’atto e adesione alla procedura 
aperta, suddivisa in quattro lotti, finalizzata alla stipula di convenzioni quadro per l’affidamento dei 
servizi postali e servizi “a monte” del recapito, destinati alle amministrazioni del territorio della 
regione Lazio e della regione Umbria”, aggiudicata dalla Centrale Acquisti della Regione Lazio con 
Determinazione n. G02476 del 27/02/2025 LOTTO N.2 “SERVIZI A MONTE DEL RECAPITO 
PER AMMINISTRAZIONI DEL TERRITORIO DELLA REGIONE LAZIO e con Determinazione 
n. G01799 del 13/02/2025 LOTTO n.1“SERVIZI DI RECAPITO PER AMMINISTRAZIONI 
DELTERRITORIO DELLA REGIONE LAZIO”;

VISTO il fabbisogno aziendale di seguito riportato:

 Lotto 1: “Servizi postali destinati alle Amministrazioni del territorio della Regione Lazio” 
numero complessivo di invii, come meglio dettagliato nel file agli atti di questa UOC;

 Lotto 2: servizi «a monte» del recapito, destinati alle Amministrazioni del territorio della 
Regione Lazio” n. complessivo di stampe come meglio dettagliato nel file agli atti di questa 
UOC;

RILEVATO che la spesa complessiva presunta per la fornitura dei lotti di interesse della ASL di 
Rieti, ammonta complessivamente ad € 301.932,00 (oltre 22% IVA), come analiticamente 
evidenziato nell’elenco allegato, per una durata della fornitura pari a mesi 36 dall’emissione degli 
Ordinativi di Fornitura: 

- € 252.000,00 (oltre IVA) lotto n. 1- aggiudicatario RTI Poste Italiane S.p.A., mandataria 
quota 98,98%, Postel mandante quota 1% e SDA Express Courier, mandante quota 0,02%

- € 49.932,00 (oltre IVA) lotto n. 2 - aggiudicatario KOMUNIKA SRL

VISTE E RICHIAMATE le disposizioni di cui all’art.15 del D. Lgs. 36/2023 e all’art. 114, 
Rubricato “Direzione dei lavori e dell’esecuzione dei contratti” e all’Allegato I.2 del decreto citato 
relativo a funzioni, compiti e requisiti del Responsabile Unico del Progetto (RUP);

VISTI l’art. 15, rubricato “Responsabile Unico di Progetto” e del D. Lgs. n. 36/2023;

VISTE la competenza e la professionalità della Dott.ssa Marta Fiocchi, Collaboratore 
Amministrativo – Cat. D - in servizio presso la U.O.C. Acquisizione e Logistica di Beni e Servizi, 
per la quale sussistono i presupposti per ricoprire il ruolo di Responsabile Unico del Progetto (RUP), 
ai sensi dell’art. 15 del D.lgs. 36/2023;

VISTI E RICHIAMATI:



Oggetto: Presa atto ed adesione alla procedura aperta, suddivisa in quattro lotti, finalizzata alla stipula di convenzioni 
quadro per l’affidamento dei servizi postali e servizi “a monte” del recapito, destinati alle amministrazioni del territorio 
della regione Lazio e della regione Umbria.”, aggiudicata dalla Centrale Acquisti della Regione Lazio con 
Determinazione n. G03872 del 28/03/2025.
LOTTO  1“SERVIZI DI RECAPITO PER AMMINISTRAZIONI DELTERRITORIO DELLA REGIONE LAZIO”
LOTTO  2 “SERVIZI A MONTE DEL RECAPITO PER AMMINISTRAZIONI DEL TERRITORIO DELLA 
REGIONE LAZIO”

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 4 a 8

- il “Regolamento recante la disciplina per la corresponsione degli incentivi alle funzioni 
tecniche di cui all’articolo 45 del decreto legislativo n. 36/2023”, adottato con atto deliberativo 
n. 830/C.S./2024 del 22/08/2024, nel rispetto di quanto prescritto dal comma 2 del citato art. 
45, il quale prevede che la disciplina dell’incentivazione è applicabile alle procedure relative 
a servizi e forniture nel caso in cui sia nominato il Direttore dell’esecuzione;

- l’Allegato I.10 recante le “Attività tecniche a carico degli stanziamenti previsti per le singole 
procedure”, il quale prevede come incentivabili le: “Attività di: responsabile unico del 
progetto [...]; predisposizione dei documenti di gara [...]; direzione dell’esecuzione [...]; 
regolare esecuzione [...]”;

- il comma 8 dell’art. 114 del D.lgs. n. 36/2023, ai sensi del quale: “L’allegato II.14 individua 
i contratti di servizi e forniture di particolare importanza, per qualità o importo delle 
prestazioni, per cui il direttore dell’esecuzione deve essere diverso dal RUP”;

- il comma 2 dell’art. 32 dell’allegato II.14 del Codice, il quale prevede che: “Sono considerati  
servizi di particolare importanza, interventi di importo superiore a 500.000 euro e, 
indipendentemente dall’importo, gli interventi particolarmente complessi sotto il profilo 
tecnologico, le prestazioni che richiedono l’apporto di una pluralità di competenze, gli 
interventi caratterizzati dall’utilizzo di componenti o di processi produttivi innovativi o dalla  
necessità di elevate prestazioni per quanto riguarda la loro funzionalità e  i servizi che, per 
ragioni concernente l’organizzazione interna alla stazione appaltante, impongano il   
coinvolgimento  di  unità organizzativa diversa da quella cui afferiscono i soggetti che  hanno 
curato l’affidamento”;

RILEVATO che i servizi oggetto della presente procedura di gara, per ciascun lotto, prevedono il   
coinvolgimento  di  unità organizzativa diversa da quella cui afferiscono i soggetti che  hanno curato 
l’affidamento;

RITENUTO altresì di procedere alla nomina della Dott.ssa Annalisa Aureli, Incarico Organizzativo 
Coordinamento Screening della ASL di Rieti, quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto per la 
fornitura del servizio di che trattasi, con i compiti di cui all’art. 114 del D. Lgs. n. 36/2023;

RICHIAMATO l’art. 45 del Codice il quale prevede l’onere per le stazioni appaltanti di accantonare 
una somma non superiore al 2%, calcolata sull’importo dei lavori, servizi e forniture, posto a base 
della procedura di affidamento, iva esclusa, senza considerare eventuali ribassi nell’aggiudicazione 
ed eventuali opzioni e rinnovi, comprensiva anche degli oneri previdenziali, assistenziali nonché del 
contributo fiscale IRAP a carico dell’amministrazione;

DATO ATTO che i commi 3 e 5 del sopra richiamato art. 45, stabiliscono che l’80% 
dell’accantonamento è ripartito, per ogni opera, lavoro, servizio e fornitura, tra il RUP e i soggetti 
che svolgono le funzioni tecniche, mentre il 20% è destinato all’acquisto di beni e tecnologie 
funzionali a progetti di innovazione, per attività di formazione e specializzazione del personale che 
svolge attività tecniche o per la copertura assicurativa dello stesso;

RITENUTO pertanto di prevedere l’accantonamento, ai sensi dell’art. 45 del Codice della somma di 
€ 6.038,64, comprensiva degli oneri previdenziali e assistenziali di legge, pari al 2% dell’importo a 
base di gara, sull’apposito conto di costo di cui all’art. 45 del Codice;

CONSIDERATO che la corresponsione delle somme di cui al suddetto accantonamento verranno 
liquidate dal Direttore/Responsabile competente, sulla base della relazione redatta dal Responsabile 



Oggetto: Presa atto ed adesione alla procedura aperta, suddivisa in quattro lotti, finalizzata alla stipula di convenzioni 
quadro per l’affidamento dei servizi postali e servizi “a monte” del recapito, destinati alle amministrazioni del territorio 
della regione Lazio e della regione Umbria.”, aggiudicata dalla Centrale Acquisti della Regione Lazio con 
Determinazione n. G03872 del 28/03/2025.
LOTTO  1“SERVIZI DI RECAPITO PER AMMINISTRAZIONI DELTERRITORIO DELLA REGIONE LAZIO”
LOTTO  2 “SERVIZI A MONTE DEL RECAPITO PER AMMINISTRAZIONI DEL TERRITORIO DELLA 
REGIONE LAZIO”

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 5 a 8

Unico di Progetto, in conformità a quanto previsto dal Regolamento aziendale approvato con 
Deliberazione n. 830 del 22/08/2024;

ATTESTATA l’inesistenza di situazioni di incompatibilità in applicazione della disciplina sul 
conflitto di interesse di cui all’art.16 del D.lgs. 36/2023;

DATO ATTO che il Codice Identificativo di Gara (CIG) verrà acquisito attraverso il “Sistema 
Acquisti Telematici della Regione Lazio - S.TEL.LA” mediante interoperabilità con i servizi erogati 
dalla PCP attraverso la Piattaforma Digitale Nazionale Dati (PDND), successivamente al 
perfezionamento degli OdF (ordinativi di fornitura) per i lotti sopra menzionati, per i quantitativi 
sopra specificati;

ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella 
sostanza, è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di 
quanto disposto dall'art. 1 della Legge n. 20/1994 e successive modifiche nonché alla stregua dei 
criteri di economicità e di efficacia di cui all'art. 1, comma 1, della legge 241/1990 e successive 
modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni concernente “Riordino della 
disciplina in materia sanitaria a norma dell’art.1 della legge 23 ottobre 1992, n.421” e successive 
modificazioni ed integrazioni;

DATO ATTO che la proposta è coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della Prevenzione 
della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e l’Integrità;

D E T E R M I N A

DI PRENDERE ATTO E ADERIRE alla procedura di gara aperta, suddivisa in quattro lotti, 
finalizzata alla stipula di convenzioni quadro per l’affidamento dei servizi postali e servizi “a monte” 
del recapito, destinati alle amministrazioni del territorio della regione Lazio e della regione Umbria”, 
aggiudicata dalla Centrale Acquisti della Regione Lazio con Determinazione n. G02476 del 
27/02/2025 LOTTO N.2 “SERVIZI A MONTE DEL RECAPITO PER AMMINISTRAZIONI DEL 
TERRITORIO DELLA REGIONE LAZIO e con Determinazione n. G01799 del 13/02/2025 
LOTTO n.1“SERVIZI DI RECAPITO PER AMMINISTRAZIONI DELTERRITORIO DELLA 
REGIONE LAZIO”;

DI PENDERE ATTO che la spesa complessiva presunta per la fornitura di durata pari a 36 mesi 
dei lotti di interesse della ASL di Rieti, ammonta complessivamente ad € 301.932,00 (oltre 22% 
IVA), come analiticamente evidenziato come meglio dettagliato nel file in atti, per un importo pari 
a:

- € 252.000,00 (oltre IVA) lotto n. 1- aggiudicatario RTI Poste Italiane S.p.A., mandataria 
quota 98,98%, Postel mandante quota 1% e SDA Express Courier, mandante quota 0,02%

- € 49.932,00 (oltre IVA) lotto n. 2 - aggiudicatario KOMUNIKA SRL.

DI INCLUDERE l’onere del presente provvedimento, per un importo complessivo pari ad € 
368.357,04 iva inclusa sul conto 502020119 “altri servizi non sanitari da privato” come di seguito 
specificato:

 € 61.392,84 dal 01.07.2025 al 31.12.2025



Oggetto: Presa atto ed adesione alla procedura aperta, suddivisa in quattro lotti, finalizzata alla stipula di convenzioni 
quadro per l’affidamento dei servizi postali e servizi “a monte” del recapito, destinati alle amministrazioni del territorio 
della regione Lazio e della regione Umbria.”, aggiudicata dalla Centrale Acquisti della Regione Lazio con 
Determinazione n. G03872 del 28/03/2025.
LOTTO  1“SERVIZI DI RECAPITO PER AMMINISTRAZIONI DELTERRITORIO DELLA REGIONE LAZIO”
LOTTO  2 “SERVIZI A MONTE DEL RECAPITO PER AMMINISTRAZIONI DEL TERRITORIO DELLA 
REGIONE LAZIO”

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 6 a 8

 € 122.785,68 anno 2026
 € 122.785,68 anno 2027
 € 61.392,84 dal 01.01.2028 al 30.06.2028

DI NOMINARE:
- La Dott.ssa Marta Fiocchi, Collaboratore Amministrativo – Cat. D - in servizio presso la 

U.O.C. Acquisizione e Logistica di Beni e Servizi, quale Responsabile Unico del Progetto 
(RUP), ai sensi dell’art. 15 del D.lgs. 36/2023;

- La Dott.ssa Annalisa Aureli, Incarico Organizzativo Coordinamento Screening della ASL di 
Rieti, quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto per la fornitura del servizio di che trattasi, 
con i compiti di cui all’art. 114 del D. Lgs. n. 36/2023;

DI PRENDERE ATTO altresì che la quota pari all’2% dell’importo di adesione è pari ad euro € 
5.040,00 per il lotto 1 e ad € 998,64 per il lotto n. 2, quale fondo incentivante ex art. 45 del D. Lgs. 
n. 36/2023, comprensivi degli oneri previdenziali e assistenziali di legge;

DI ACCANTONARE, in virtù dell’art. 45 del Codice la somma di € 6.038,64 come di seguito 
specificato:
lotto 1:

 € 4.032,00, sul sottoconto 516040699 “Acc. Incentivi funzioni tecniche_Personale”. 
L’importo sarà ripartito per il 75% all’interno dell’Azienda tra le varie figure coinvolte 
nella gestione dell’affidamento mentre il restante 25%  dovrà essere tenuto in 
accantonamento, qualora venga richiesto dalla Centrale Unica di Committenza che ha 
svolto la procedura di gara;

 € 1.008,00, su apposito sottoconto dedicato agli incentivi per le funzioni tecniche, 
516040605 “Acc. Incentivi funzioni tecniche art. 113 D.lgs. 50/2016”;

lotto 2:
 € 798,91, sul sottoconto 516040699 “Acc. Incentivi funzioni tecniche_Personale”. 

L’importo sarà ripartito per il 75% all’interno dell’Azienda tra le varie figure coinvolte 
nella gestione dell’affidamento mentre il restante 25%  dovrà essere tenuto in 
accantonamento, qualora venga richiesto dalla Centrale Unica di Committenza che ha 
svolto la procedura di gara;

 € 199,73, su apposito sottoconto dedicato agli incentivi per le funzioni tecniche, 
516040605 “Acc. Incentivi funzioni tecniche art. 113 D.lgs. 50/2016”;

DI DARE ATTO che la corresponsione delle somme di cui al suddetto accantonamento verranno 
liquidate dal Direttore/Responsabile competente, sulla base della relazione redatta dal Responsabile 
Unico di Progetto, successivamente alla approvazione del Regolamento aziendale in fase di 
redazione;

DI PRENDERE ATTO che il Codice Identificativo di Gara (CIG) verrà acquisito attraverso il 
“Sistema Acquisti Telematici della Regione Lazio – S.TEL.LA” mediante interoperabilità con i 
servizi erogati dalla PCP attraverso la Piattaforma Digitale Nazionale Dati (PDND), successivamente 
al perfezionamento degli O.d.F. (ordinativi di fornitura) per il lotto sopra menzionato;

DI TRASMETTERE il presente atto alla U.O.C. Economico Finanziaria per gli adempimenti di 
competenza;



Oggetto: Presa atto ed adesione alla procedura aperta, suddivisa in quattro lotti, finalizzata alla stipula di convenzioni 
quadro per l’affidamento dei servizi postali e servizi “a monte” del recapito, destinati alle amministrazioni del territorio 
della regione Lazio e della regione Umbria.”, aggiudicata dalla Centrale Acquisti della Regione Lazio con 
Determinazione n. G03872 del 28/03/2025.
LOTTO  1“SERVIZI DI RECAPITO PER AMMINISTRAZIONI DELTERRITORIO DELLA REGIONE LAZIO”
LOTTO  2 “SERVIZI A MONTE DEL RECAPITO PER AMMINISTRAZIONI DEL TERRITORIO DELLA 
REGIONE LAZIO”

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 7 a 8

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo sottoposto al 
controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n. 18/94 e successive 
modificazioni ed integrazioni e degli artt. 21 e 22 della L.R. n. 45/96.

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’albo pretorio on-line aziendale ai sensi 
dell’art. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.lgs. 14.03.2013 n. 33;

                    in oggetto                          per esteso    

                                                                                           

X

Il Responsabile della U.O.C.
Dott.ssa Roberta Teodori



Oggetto: Presa atto ed adesione alla procedura aperta, suddivisa in quattro lotti, finalizzata alla stipula di convenzioni 
quadro per l’affidamento dei servizi postali e servizi “a monte” del recapito, destinati alle amministrazioni del territorio 
della regione Lazio e della regione Umbria.”, aggiudicata dalla Centrale Acquisti della Regione Lazio con 
Determinazione n. G03872 del 28/03/2025.
LOTTO  1“SERVIZI DI RECAPITO PER AMMINISTRAZIONI DELTERRITORIO DELLA REGIONE LAZIO”
LOTTO  2 “SERVIZI A MONTE DEL RECAPITO PER AMMINISTRAZIONI DEL TERRITORIO DELLA 
REGIONE LAZIO”

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 8 a 8

VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO O DAL DIRETTORE SANITARIO:

           Il Direttore Amministrativo: Dott.ssa Elisabetta Nigi

Data 30/06/2025            Firmato elettronicamente da Nigi Elisabetta

           Il Direttore Sanitario: Dott. Angelo Barbato      

Data             

X


		2025-06-30T07:38:33+0000




